



عراقچی در نشست خبری مشترک با «هاکان فیدان» وزیر خارجه ترکیه تأکید کرد

ارتقای روابط با ترکیه بدون حد و مرز

عراقچی پس از دیدار با رئیس شورای حماس در استانبول: حماس یک واقعیت در فلسطین است

سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه در حاشیه نشست ۳+۳ در استانبول با «محمد اسماعیل درویش»، رئیس شورای حماس دیدار و گفت‌وگو کرد. «محمد اسماعیل درویش» ملقب به «ابوعمر حسن» چندی پیش در پی به شهادت رسیدن اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس در تهران، به عنوان رئیس دفتر سیاسی جدید آن جنبش تا زمان برگزاری انتخابات در داخل حماس تعیین شد. عراقچی پس از این دیدار گفت: حماس یک واقعیت در فلسطین است که کسی نمی‌تواند آن را از بین ببرد. رژیم صهیونیستی که بیش از یکسال است قصد از بین بردن حماس را دارد، ننواته و هیچگاه نیز به این هدف دست نخواهد یافت.

پیام رهبر انقلاب در پی شهادت مجاهد قهرمان، فرمانده «یحیی السنوار»:

حماس زنده است و زنده خواهد ماند

حضرت آیت الله خامنه ای: ما چون همیشه، در کنار مجاهدان و مبارزان با اخلاص خواهیم ماند

معادله تغییر کرده است

حمله موشکی سنگین حزب الله به حيفا و صدد

روز گذشته حزب الله لبنان در تداوم حملات خود، دکترین حیفای خود را فعال کرد و در عملیاتی فشرده و سنگین حيفا و برخی شهرهای دیگر را موشکیار کرد. در همین رابطه بدیوت آجارونوت اعلام کرد که از صبح تا عصر ۱۵۰ موشک از لبنان به صدد و حيفا شلیک شده است. مقاومت اسلامی لبنان نیز طی بیانیه‌ای اعلام کرد که پایگاه نظامی ناشر در شرق حيفا و شهر اشغالی صدد را هدف حملات موشکی سنگین خود قرار داده است

اعلام زودهنگام جانسین شهید سنوار
تداوم حملات اشغالگران به صاحبه
همکاری نیروهای کماندوی امریکا با رژیم اشغالگر

نیویورک تایمز به نقل از مسئولان امریکایی اعلام کرد که پنتاگون مخفیانه شماری از نیروهای کماندوی خود را برای کمک به رژیم صهیونیستی جهت آزادسازی اسرای اسرائیلی در غزه به اراضی اشغالی اعزام کرده است

درباره فیلم منتشر شده از آخرین نبرد یحیی سنوار
زاپاتا و جو هیل و چه گوارا را فراموش کنید

گفت‌وگوی «ایران» با ناهید مسلمی برنده جوکر بانوان

خوشحالم از لبخندی که بر لب آن بیمار سرطانی نشاندم

من تجربه بازی در فیلم و موقعیت کمندی را دارم اما فکر نمی‌کردم بتوانم نخدم و حتی بخندم



اعلام موضع نکردن گروه‌های مقاومت ابهاماتی درباره منشأ حمله به اقامتگاه نتانیاها ایجاد کرد

معمای پهبادتهاجمی در قیساریا

منابع خبری صبح روز شنبه از یک حمله پهبادی به اقامتگاه شخصی نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در منطقه قیساریا خبر دادند. البته سخنگوی نتانیاها بلافاصله اعلام کرد نخست‌وزیر اسرائیل و همسرش در زمان حادثه در خانه نبودند و کسی مجروح نشده است. رسانه‌های صهیونیستی گفتند این حمله از سمت لبنان انجام شده است. با این حال، تا زمان تنظیم گزارش هیچ یک از گروه‌های مقاومت از جمله حزب الله مسئولیت این اقدام را بر عهده نگرفته‌اند. حمله پهبادی به اقامتگاه نتانیاها یک انتقامی و معادله جدید امنیتی است. در صورتی که حمله از طرف حزب الله انجام شده باشد، به این معنی است که مقاومت لبنان توانسته در سطوح اطلاعاتی و نظامی، خود را یک گام اساسی دیگر احیا کند. اصابت موشک‌ها و پهبادهای نظامی حزب الله به اهداف مورد نظر در سرزمین‌های اشغالی با گذر از سامانه‌های دفاعی این رژیم، پیام مهمی برای صهیونیست‌ها دارد. اتفاقی که در جریان حمله به پادگان تیپ گولانی در بنامینا هم پیش از این تکرار شد و سران رژیم اذعان کردند ضربه‌ای سخت و دردناک به آنها وارد شده است. اما برخی گمانه‌زنی‌ها درباره سناریو بسودن این حمله پهبادی نیز مطرح شده است. به نحوی که نتانیاها پس از این حمله با لباس اسپریت مقابل دوربین حاضر شد و گفت از دنبال کردن اهدافش صرف نظر نمی‌کند. او همچنین مدعی شد: مأموران ایرانی که قصد ترور من و همسر را داشتند اشتباه فاحشی مرتکب شدند.

تیتراهای امروز

«ایران» از دو پروژه ویژه دولت چهاردهم در حوزه آموزش و درمان گزارش می‌دهد

تغییر از مسیر عدالت

دانشگاه آزاد افزایش هزینه‌ها را علت افزایش شدید شهریه‌ها می‌داند

ادامه اعتراض‌ها به افزایش شهریه دانشگاه آزاد

در گفت‌وگو با «ایران» بررسی شد

پویش ملی برای آموزش امنیت سایبری

فعالان اقتصادی درگفت‌وگو با «ایران» مطرح کردند

رونق صادرات در گرو توقف خام‌فروشی

معرفی نخستین فرماندار زن در کردستان

معرفی نخستین فرماندار زن در کردستان

پزشک زن ایرانی فاتح قله‌های ۸۸۴۸ متری اورست و ۸۱۶۳ متری ماناسلو

اینجا جهان می‌خندد

حوادث

حوادث

- دستگیری عامل شهادت سرباز وظیفه در قلعه بید
- مسمومیت دختران دانش آموز با گاز مرکاپتان در سملقان
- قتل هولناک برادر و دختر در یک روز
- ۱۱ کشته در تصادف جاده ساوه - همدان
- قتل مرد شیشه‌ای به دست همسر چهارم

موسیمان: استقلال نیاز به خودباوری دارد

سرمری آفریقایی با چهار دستیار خارجی به ایران می‌آید

استقلال یک تیم بزرگ و ریشه‌دار است و من شناخت خوبی از این باشگاه دارم. در لیگ عربستان که حضور داشتم درباره استقلال مطالب زیادی شنیدم

اشتغالزایی صنایع تبدیلی در سیستان و بلوچستان به ۸ هزار نفر رسید

کاهش خام‌فروشی محصولات کشاورزی در سیستان و بلوچستان

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در گفت‌وگو با «ایران» خبر داد

اختلافات اسناد غیررسمی در محاکم پذیرفته نمی‌شود

بیش از ۳ میلیون سند الکترونیک تاکنون صادر شده است

آغاز رزمایش مرکب دریایی «آیونز ۲۰۲۴» به میزبانی ایران

رزمایش مرکب دریایی «آیونز ۲۰۲۴»، با شعار «با هم برای اقیانوس هند امن و ایمن»، با حضور ارتش‌های ۱۰ کشور از جمله روسیه، عربستان، هند، پاکستان، عمان و ... به میزبانی ایران برگزار می‌شود. رزمایش آیونز (IONS) مخفف «اجلاس نیروهای دریایی کشورهای حاشیه اقیانوس هند»، با پیام «صلح، دوستی، همدلی و مشارکت جمعی» با انجام «ماهنگی کامل طرفین»، روز گذشته در آب‌های سرزمینی کشورهایمان آغاز شد. حفاظت از منطقه مثلث طلایی (تنگه هرمز - تنگه مالاکا - تنگه باب‌المندب) از مهمترین اهداف این رزمایش است که طی آن، شناورها و یگان‌های شرکت‌کننده در رزمایش مرکب دریایی آیونز پس از رسیدن به محدوده تعیین شده، سناریوهای مختلفی از جمله کنترل حریق، عملیات جست‌وجو و نجات و مهار لکه نفتی را اجرا خواهند کرد.

آگهی فراخوان شناسایی تأمین‌کنندگان

جرتل‌های ۳۵ - ۱۵ تن

شرکت‌های تابعه شرکت انبارهای عمومی و خدمات کمرکی ایران

به اطلاع می‌رساند، شرکت‌های تابعه شرکت انبارهای عمومی و خدمات کمرکی ایران در نظر دارند برای توسعه تجهیزات و ماشین‌آلات خود نسبت به خرید تعدادی جرثقیل با توان باربری ۱۵ تا ۳۵ تنی از برندهای معتبر یا تولیدات استاندارد داخلی اقدام نمایند. لذا از تمامی تولیدکنندگان و تأمین‌کنندگان ماشین‌آلات مذکور به شرط امکان انجام بازدید و اخذ نظریه کارشناسی رسمی از تجهیزات مذکور در خواست می‌گردد. مشخصات دستگاه‌های قابل فروش خود را ضمن اعلام تعداد، به‌همراه ضمانت مربوطه با مدارک موید نمایندگی معتبر و رسمی فروش ارقام ذکر شده، وارانه پیشنهاد قیمت (در پاکت در بسته جداگانه) با ذکر شرایط و نحوه دریافت وجه و اعلام مدت زمان تحویل تجهیزات مذکور، نهایتاً تا «۱۰ روز پس از تاریخ انتشار این آگهی» به آدرس ذیل تحویل نمایند.

ضمناً نمایندگی شرکت (آقای فروغی با شماره ۸۸۰۶۴۷۷۰ داخلی ۴۰۹) در ساعات اداری پاسخگوی هر گونه ابهام و سؤال در این خصوص می‌باشند. آدرس: تهران، ضلع شمالی میدان شیخ بهایی، ابتدای خیابان سنبل، کوچه ماهتاب، پلاک ۲ طبقه دوم دبیرخانه حراست شرکت انبارهای عمومی و خدمات کمرکی ایران

در لحظه بخوان ایران بخوان

ایران بخوان
www.ion.ir